证券代码：002604       证券简称：*ST龙力      公告编号：2018-094

山东龙力生物科技股份有限公司

关于控股股东所持部分公司股份存在被动减持风险的

提示性公告

山东龙力生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年6月26

日收到公司控股股东程少博先生的通知，其所持部分公司股份存在被动减

持的可能。具体情况如下：

一、 股东所持股份存在被动减持的情况

程少博先生质押予中信证券的3,050万股公司股份涉及违约，中信证券

拟申请对上述涉及违约的质押股份进行司法强制执行，可能导致程少博先

生所持部分公司股份被动减持。本次涉及违约的股份情况如下：

股东

名称

是否为第

一大股东

及一致行

动人

质押

股数

质押开始日

期
质押到期日 质权人

本次质押占

其所持股份

比例

程少博 是 2,870 万股 2017.05.11 2018.05.11
中信证券股份

有限公司
26.01%

程少博 是 180 万股 2017.08.03 2018.08.03
中信证券股份

有限公司
1.63%

合计  3,050 万股    27.64%

截至目前，程少博先生共持有公司股份11,033.3935万股，占公司总股

控股股东程少博保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的

信息一致。

本的18.402%，其中处于质押状态的股份为11,032.7619万股，占公司总股

本的18.401%，占程少博先生个人持有公司股份的99.99%。

二、其他相关说明

1、程少博先生目前与中信证券保持密切沟通，并将积极采取措施应对

风险，但不排除在沟通过程中其所持有的部分公司股份遭遇被动减持的可

能，敬请广大投资者注意投资风险。

2、程少博先生本次减持本公司股票为被动减持，暂未产生收益。其未

提前获悉本公司任何重要未披露的信息，不存在利用内幕信息进行本公司

股票交易行为，本交易期间不存在影响本公司股价波动的未披露敏感信息。

3、本次程少博先生的股票被减持处置暂不会造成公司控股股东、实际

控制人变化，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。公司将按照相关

规定，及时、依法履行信息披露义务。

公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《证券日报》、《中国证

券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网，公司所有信息均以在指定媒体的

正式公告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

山东龙力生物科技股份有限公司董事会

二〇一八年六月二十六日